

Białogard, dnia 02 maja 2022 r.

Numer sprawy: P/N/4/2022

**Regionalne Centrum Medyczne
w Białogardzie Sp. z o.o.**

ul. Chopina 29

78-200 Białogard

tel./faks: 94 312 37 17

e-mail: przetargi@szpitalbialogard.pl

ePUAP: /RCMB/domyslna

NIP: 302 00 02 009

REGON: 331031257

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością negocjacji, zgodnie z art. 275 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) zwaną w dalszej części „ustawą Pzp”. Dostawa sprzętu medycznego, pierwszego wyposażenia bloku operacyjnego, pomieszczeń diagnostycznych oraz oddziałów szpitalnych dla Regionalnego Centrum Medycznego w Białogardzie Sp. z o.o - Nr sprawy: P/N/4/2022

Regionalne Centrum Medyczne w Białogardzie Sp. z o.o., ul. Chopina 29, 78-200 Białogard na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień do zadanych pytań dotyczących treści SWZ:

Pytanie nr 1

Punkt 2 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko z podstawą pantograf podpierającą leże w 6 punktach, gwarantująca stabilność leża?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 2

Punkt 13 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko wyposażone w panel sterujący, z możliwością zawieszania go na szczycie, od strony nóg pacjenta ale bez możliwości chowania go pod leżem? Panel z diodową sygnalizacją podłączenia łóżka do sieci energetycznej. Panel nie jest wyposażony w podwójne zabezpieczenie przed uruchomieniem funkcji elektrycznych. Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Tak, jeżeli panel centralny jest osłonięty przed przypadkowym uruchomieniem np. podnoszona osłoną z tworzywa. A sposób jego zawieszania zabezpiecza go przed przypadkowym uszkodzeniem.

Pytanie nr 3

Punkt 15 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko, którego leże wypełnione jest płytami HPL, bez wycięć, które jednak nie są konieczne, gdyż pasy mocowane są do szkieletu segmentów leża?

Odpowiedź: Tak, jeżeli konstrukcja łóżka umożliwia mocowanie pasów do szkieletu segmentów leża.

Pytanie nr 4

Punkt 17 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożka z możliwością bezstopniowego, płynnego wydłużenia leża o max 325 mm?

Odpowiedź: Tak, jeżeli ta płynna regulacja pozwoli na ustawienie długości w minimum dwóch różnych położeniach.

Pytanie nr 5

Punkt 18 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożka, w którym szczyty wyjmowane są z gniazd ramy leża (bez użycia narzędzi), tworzywowe (z polipropylenu), o grubości ścianki 6mm, wytworzone w nanotechnologii srebra, powodującej hamowanie namnażania się bakterii i wirusów. Szczyty łatwe w dezynfekcji, odporne na środki dezynfekcyjne oraz promieniowanie UV. Możliwość wyboru koloru wklejki. Szczyty łatwe w dezynfekcji, odporne na środki dezynfekcyjne oraz promieniowanie UV. Zdjęcie poglądowe poniżej

Odpowiedź: Tak, jeżeli grubość szczytu nie jest mniejsza od 8mm i zapewnia odpowiednią wytrzymałość.

Pytanie nr 6

Punkt 19 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożka z podwójnymi barierkami bocznymi, tworzywowymi, zabezpieczającymi pacjenta na całej długości leża. Reszta wymogów zgodna z SWZ? Zdjęcie poglądowe poniżej

Odpowiedź: Zamawiający podał minimalny zakres zabezpieczenia pacjenta na minimum 70% długości leża.

Pytanie nr 7

Punkt 22 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łożka wyposażone w centralną i kierunkową blokadę kół, z dwoma dźwigniami ulokowanymi przy dwóch kołach od strony nóg pacjenta, z kołami o średnicy 150mm, które nie są antystatyczne?

Odpowiedź: Nie, minimum jedno koło musi być antystatyczne.

Pytanie nr 8

Punkt 4 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę przyłóżkową o poniższych wymiarach:

- wysokość 860mm;
- głębokość 390mm;
- szerokość 510mm;
- szerokość z rozłożonym blatem bocznym- 1245mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 9

Punkt 6 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z wysuwaną szufladą, z szafką z zamykanymi drzwiczkami pomiędzy którymi znajduje się wnęka na prasę o wysokości 15, 5 cm? Zdjęcie poglądowe poniżej

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, aby dodatkowym miejscem na książki i czasopisma, była dodatkowa wnęka, poza wysuwaną szufladą oraz szafką z zamykanymi drzwiczkami.

Pytanie nr 10

Punkt 7 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z regulowanym blatem bocznym (regulacja wysokości oraz pochylecia), który zamocowany jest na stałe po jednej stronie szafki. Oferowany model szafki posiada jednak konstrukcję dwustronną, więc istnieje możliwość ulokowania jej po wybranej stronie łożka?

Odpowiedź: TAK, jeżeli szafka jest dwustronna, a jej dowolne ustawienie umożliwia taki sam dostęp do szuflady szafki bez względu na jej zorientowanie.

Pytanie nr 11

Punkt 8 tabeli: Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania szafkę z możliwością regulacji blatu bocznego w zakresie 760-1060 mm? Kąt pochylenia blatu to 30 stopni.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 12

Czy Zamawiający dopuści łóżko na podstawie pantograf podpierającej leże w 6 punktach? Konstrukcja łóżka jest bardzo stabilna i 6 punktów podparcia zdecydowanie wystarczy.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 13

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu mówiącego iż przewody elektryczne mają być schowane wewnątrz profili ramy leża? Umieszczenie przewodów wewnątrz profili wymaga zrobienia odpowiednich otworów, które mogłyby osłabić ramę, co więcej, przy konieczności wymiany elementów na nowe, mogłoby stanowić to duże utrudnienie. Wszystkie kable, niezbędne przy prawidłowym funkcjonowaniu łóżka są zawsze rozmieszczone w taki sposób aby nie stanowiły problemów przy przemieszczaniu łóżka, pracy personelu czy używania łóżka przez pacjenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje opisu.

Pytanie nr 14

Czy Zamawiający dopuści łóżko wyposażone w panel sterujący, w którym funkcja świadomego użycia odbywa się poprzez podniesienie tworzywowej osłony przycisków, która stanowi dodatkowe zabezpieczenie przed przypadkowym uruchomieniem?

Odpowiedź: Tak, jeżeli panel centralny jest osłonięty przed przypadkowym uruchomieniem np. podnoszoną osłoną z tworzywa.

Pytanie nr 15

Czy Zamawiający dopuści szafki o głębokości 430mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający dopuści szafki, w których szerokość wraz z rozłożonym blatem bocznym wynosi 1150mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 17

Czy Zamawiający dopuści szafki z regulacją wysokości blatu bocznego w zakresie 760-1070mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 18

Proszę o wyjaśnienie, co Zamawiający ma na myśli pisząc „koszyk na książki i czasopisma”? Czy Zamawiającemu chodzi o otwartą półkę znajdującą się między szufladą a drzwiczkami?

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli dodatkowe miejsce poza wysuwaną szufladą oraz szafką z zamykanymi drzwiczkami, które stanowi dodatkowy element na książki i czasopisma np. formie koszyka, ale funkcję tą może również spełniać dodatkowa wnęka.

Pytanie nr 19

Czy Zamawiający w pkt. 4 dopuści wymiary 900 x 540 x 510 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 20

Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści blat boczny montowany na stałe ale w szafce dwustronnej z możliwością postawienia z prawej lub lewej strony bez konieczności przekładania blatu ?

Odpowiedź: Tak, jeżeli szafka jest dwustronna, a jej dowolne ustawienie umożliwi taki sam dostęp do szuflad szafki bez względu na jej zorientowanie.

Pytanie nr 21

Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści regulację do 1180 mm co różni się tylko o 20 mm od wymaganej?

Odpowiedź: Zamawiający podał minimalny wymagany zakres regulacji wysokości półki bocznej w zakresie min. 800-1120 mm.

Pytanie nr 22

Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści wagę szafki 30 kg ?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 23

Czy Zamawiający w pkt. 8 dopuści klasę wodoszczelności IP 54 (klasa potwierdzająca ochronę przed dostępem do części niebezpiecznych drutem i ochrona przed pyłem oraz ochronę przed bryzgami wody z dowolnego kierunku)?

Odpowiedź: Zamawiający określił klasę szczelności podzespołów elektrycznych oraz konstrukcji łózka klasy IPX-4 lub wyższej. Dopuszczalne są wyższe klasy szczelności.

Pytanie nr 24

Czy Zamawiający w pkt. 11 dopuści regulację do 850 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podał minimalny wymagany zakres regulacji wysokości w zakresie: min. od 380 do 820 mm (± 20 mm)

Pytanie nr 25

Czy Zamawiający w pkt. 15 dopuści leże wypełnione metalowymi lamelami montowanymi na stałe, po kilka lameli w każdym segmencie leża?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 26

Czy Zamawiający w pkt. 17 dopuści płynną regulację przedłużenia?

Odpowiedź: TAK jeżeli ta płynna regulacja pozwoli na ustawienie długości w minimum dwóch różnych położeniach.

Pytanie nr 27

Czy Zamawiający w pkt. 21 dopuści uchwyty materaca montowane na stałe, które pewnie trzymają materac dopasowany do leża łóżka bez ryzyka powstawania urazów kończyn?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, w opisie przedmiotu zamówienia wystąpiła omyłka pisarska. Zamawiający miał na myśli, że uchwyty powinny być **dostosowane** do szerokości materaca.

Pytanie nr 28

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające elektryczne regulacje kąta przechyłu Trendelenburga i anty – Trendelenburga w zakresie +/- 14°? Jest to parametr tylko w minimalnym stopniu mniejszy od dopuszczonego opisem przedmiotu zamówienia

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści.

Pytanie nr 29

Czy Zamawiający zrezygnuje z wymogu panelu sterującego chowanego pod leżem, na rzecz zaoferowania łóżka sterowanego wyłącznie za pomocą pilota przewodowego? Instalacja takiego panelu sterującego powoduje wzrost ceny oferowanego łóżka.

Odpowiedź: Zamawiający nie zrezygnuje z panelu sterującego. Zamawiający dopuszcza inny sposób jego umiejscowienia, jeżeli sposób jego zawieszenia/zamocowania zabezpiecza go przed przypadkowym uszkodzeniem.

Pytanie nr 30

W zakresie pkt. 13: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie panelu sterującego z zabezpieczeniem przed nieintencjonalnym użyciem, gdzie dostępność funkcji musi być poprzedzona wciśnięciem przycisku świadomego użycia? Opis wydaje się tożsamy z wymaganiami SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 31

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne, którego szczyty wykonane są z rur stalowych z wypełnieniem płytą HPL o grubości 6 mm? W tym przypadku zastosowanie płyt o mniejszej grubości (niż wymagane 8 mm) nie ma wpływu na funkcjonalność łóżka i jego wytrzymałość, gwarantuje za to niższą cenę łóżka. Oferowane szczyty będą (zgodnie z SWZ) łatwo odejmowane bez użycia narzędzi.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 32

W zakresie pkt. 21: Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie łóżka wyposażonego w uchwyty stałe materaca, z rozstawem na całą szerokość leża, zapobiegające przesuwanemu się materaca?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, w opisie przedmiotu zamówienia wystąpiła omyłka pisarska. Zamawiający miał na myśli, że uchwyty powinny być **dostosowane** do szerokości materaca.

Pytanie nr 33

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne posiadające indywidualną blokadę kół? Jest to rozwiązanie tańsze od centralnej blokady kół.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PROKURENT

mgr Krystyna Janowska

.....
podpis

Otrzymują:

1. Oferenci biorący udział w postępowaniu,
2. Strona internetowa,
3. a/a.
- 4.